

Gardingruppen Gardinmontøren ApS

Bondovej 6, 5250 Odense SV

CVR-nr. 15 67 15 99

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2020.

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 13 |
| Balance | 14 |
| Egenkapitalopgørelse | 16 |
| Noter | 17 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | Gardingruppen Gardinmontøren ApS Bondovej 6 5250 Odense SV |
| | CVR-nr.: 15 67 15 99 |
| | Stiftet: 15. november 1991 |
| | Hjemsted: Odense |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 29. regnskabsår |
| Bestyrelse | Otto Spliid, Formand Helle Stuhr Frederiksen Steen Erling Stuhr Pedersen Frede Erling Pedersen |
| Direktion | Helle Stuhr Frederiksen |
| Revision | Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af fremstilling, salg og opsætning af gardiner, persiener og markiser.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.011.246 kr. mod 9.961.483 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.051.475 kr. mod 1.789.024 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2019/20</u> <u>kr.</u> | <u>2018/19</u> <u>kr.</u> |
|--|------------------------------|------------------------------|
| Bruttofortjeneste | 10.011.246 | 9.961.483 |
| 1 Personaleomkostninger | -6.551.178 | -6.931.207 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -393.186 | -522.232 |
| Andre driftsomkostninger | -63.412 | -2.286 |
| Driftsresultat | 3.003.470 | 2.505.758 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -234.495 | -165.077 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 25.000 | 18.333 |
| Andre finansielle indtægter | 7.843 | 36.129 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -104.525 | -67.349 |
| Resultat før skat | 2.697.293 | 2.327.794 |
| 2 Skat af årets resultat | -645.818 | -538.770 |
| Årets resultat | 2.051.475 | 1.789.024 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 44.650 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 3.500.000 | 2.000.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -1.493.175 | -210.976 |
| Disponeret i alt | 2.051.475 | 1.789.024 |

Balance 30. september

| <u>Note</u> | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 2.205.775 | 2.001.159 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>2.205.775</u> | <u>2.001.159</u> |
| 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 265.551 | 35.424 |
| 5 Andre værdipapirer og kapitalandele | 50.000 | 50.000 |
| 6 Andre tilgodehavender | 503.735 | 497.351 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>819.286</u> | <u>582.775</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>3.025.061</u> | <u>2.583.934</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 1.204.184 | 1.421.663 |
| Varebeholdninger i alt | <u>1.204.184</u> | <u>1.421.663</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 3.217.350 | 2.553.276 |
| 7 Igangværende arbejder for fremmed regning | 313.643 | 123.590 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 319.367 | 779.781 |
| Udskudte skatteaktiver | 11.700 | 23.500 |
| Andre tilgodehavender | 430.374 | 335.751 |
| Periodeafgrænsningsposter | 272.052 | 377.188 |
| Tilgodehavender i alt | <u>4.564.486</u> | <u>4.193.086</u> |
| Likvide beholdninger | <u>6.659.774</u> | <u>6.256.360</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>12.428.444</u> | <u>11.871.109</u> |
| Aktiver i alt | <u>15.453.505</u> | <u>14.455.043</u> |

Balance 30. september

| <u>Note</u> | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 366.667 | 366.667 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 44.650 | 0 |
| Overført resultat | 5.482.265 | 6.975.442 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 3.500.000 | 2.000.000 |
| Egenkapital i alt | 9.393.582 | 9.342.109 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leasingforpligtelser | 1.145.941 | 982.000 |
| Selskabsskat | 42.018 | 523.270 |
| 8 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 1.187.959 | 1.505.270 |
| 8 Kortfristet del af langfristet gæld | 248.783 | 210.374 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 0 | 59.831 |
| 7 Igangværende arbejder for fremmed regning | 526.790 | 139.237 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.863.325 | 1.368.025 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 186.294 | 99.307 |
| Selskabsskat | 96.000 | 0 |
| Anden gæld | 1.950.772 | 1.730.890 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 4.871.964 | 3.607.664 |
| Gældsforpligtelser i alt | 6.059.923 | 5.112.934 |
| Passiver i alt | 15.453.505 | 14.455.043 |

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|--------------------------------|---|---|--------------------------------------|--|----------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2019 | 366.667 | 0 | 6.975.440 | 2.000.000 | 9.342.107 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -2.000.000 | -2.000.000 |
| Resultatandel | 0 | 44.650 | -1.493.175 | 3.500.000 | 2.051.475 |
| | 366.667 | 44.650 | 5.482.265 | 3.500.000 | 9.393.582 |

Noter

| | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---|--|--|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 5.791.871 | 6.167.871 |
| Pensioner | 630.385 | 611.480 |
| Andre omkostninger til social sikring | 128.922 | 151.856 |
| | 6.551.178 | 6.931.207 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 17 | 16 |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 634.018 | 523.270 |
| Årets regulering af udskudt skat | 11.800 | 15.500 |
| | 645.818 | 538.770 |
| | | |
| 3. Materielle anlægsaktiver | | |
| | Indretning lejede lokaler kr. | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
| Kostpris 1. oktober 2019 | 2.137.527 | 2.678.570 |
| Tilgang | 0 | 1.085.420 |
| Afgang | 0 | -682.796 |
| | 2.137.527 | 3.081.194 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019 | 1.601.636 | 1.213.302 |
| Årets afskrivninger | 81.898 | 311.288 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 0 | -195.178 |
| | 1.683.534 | 1.329.412 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020 | 453.993 | 1.751.782 |
| | | |
| Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på | | 1.405.115 |

Noter

| | 30/9 2020 kr. | 30/9 2019 kr. | | |
|---|------------------|----------------------------|-------------------------------|---|
| 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | | |
| Kostpris 1. oktober 2019 | 200.501 | 0 | | |
| Omregning til valutakurs | 20.400 | 0 | | |
| Tilgang i årets løb | 0 | 200.501 | | |
| Kostpris 30. september 2020 | 220.901 | 200.501 | | |
| Opskrivninger 1. oktober 2019 | -165.078 | 0 | | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -305.419 | -59.617 | | |
| Nedskrivning til indre værdi | 434.969 | 0 | | |
| Opskrivninger 30. september 2020 | -35.528 | -59.617 | | |
| Årets afskrivninger på goodwill | -364.044 | -105.460 | | |
| Afskrivninger på goodwill 30. september 2020 | -364.044 | -105.460 | | |
| Modregnet i tilgodehavender | 444.222 | 0 | | |
| Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser | 444.222 | 0 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020 | 265.551 | 35.424 | | |
| I regnskabsposten indgår goodwill med | 0 | 0 | | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital kr. | Årets resultat kr. | Regnskabs- mæssig værdi hos Gardingrup- pen Gardin- montøren ApS kr. |
| Gardingruppen Hellerup ApS, Odense | 51 % | -2.000.619 | -1.943.749 | 0 |
| Gardingruppen Viborg ApS, Odense | 51 % | 480.688 | 1.068.168 | 245.151 |
| Gardinselskabet ApS, Odense | 51 % | 40.000 | 0 | 20.400 |
| | | -1.479.931 | -875.581 | 265.551 |

Noter

| | 30/9 2020 kr. | 30/9 2019 kr. | | |
|--|---|--|---|--|
| 5. Andre værdipapirer og kapitalandele | | | | |
| Kostpris 1. oktober 2019 | 50.000 | 50.000 | | |
| Kostpris 30. september 2020 | 50.000 | 50.000 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020 | 50.000 | 50.000 | | |
| | | | | |
| 6. Andre tilgodehavender | | | | |
| Kostpris 1. oktober 2019 | 497.351 | 491.471 | | |
| Tilgang i årets løb | 6.384 | 5.880 | | |
| Kostpris 30. september 2020 | 503.735 | 497.351 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020 | 503.735 | 497.351 | | |
| | | | | |
| 7. Igangværende arbejder for fremmed regning | | | | |
| Salgsværdi af periodens produktion | 465.865 | 193.584 | | |
| Modtagne acountobetalinge | -679.012 | -209.231 | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | -213.147 | -15.647 | | |
| | | | | |
| Der indregnes således: | | | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver) | 313.643 | 123.590 | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser) | -526.790 | -139.237 | | |
| | -213.147 | -15.647 | | |
| | | | | |
| 8. Gældsforpligtelser | | | | |
| | Gæld i alt 30/9 2020 kr. | Kortfristet del af lang- fristet gæld kr. | Langfristet gæld 30/9 2020 kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
| Leasingforpligtelser | 1.394.724 | 248.783 | 1.145.941 | 0 |
| Selskabsskat | 42.018 | 0 | 42.018 | 0 |
| | 1.436.742 | 248.783 | 1.187.959 | 0 |

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en forpligtelse på 229 t.kr. svarende til opsigelsesvarslet.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med nærtstående parter, hvor der ikke vurderes at være risiko for opsigelse. Den årlige forpligtelse udgør 774 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret pro rata for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2020 i alt 0 t.kr. og den maksimale kaution udgør 153 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H.S.F. Holding ApS, CVR-nr. 10 03 98 51 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.